NUOVO FASOLOGIO

Fasc:





PROT. N.20697 DEL 09/07/2019 6.3.2.0.0.0/110/2019 - AGD 910

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA ROMAGNA "BRUNO UBERTINI"

(ENTE SANITARIO DI DIRITTO PUBBLICO)

Sede Legale: Via Bianchi, 9 - 25124 Brescia Tel 03022901 - Fax 0302425251 - Email info@izsler.it C.F. - P.IVA 00284840170 N. REA CCIAA di Brescia 88834

Unità Operativa Tecnico Patrimoniale Ufficio progettazione e direzione lavori e manutenzioni

AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI/SERVIZI/ FORNITURE SOTTO SOGLIA DI IMPORTO INFERIORE AD € 40.000,00 - ART. 36 COMMA 2 LETT. a) DEL D.LGS 50/2016 DI COMPETENZA DELL'U.O. TECNICO PATRIMONIALE

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

- Vista la richiesta del Dirigente Responsabile del reparto: Luca Rocco Scorrano della Sede di Brescia dell'Istituto con la quale è stata richiesta l'esecuzione del seguente lavoro: Sede territoriale di Binago -Sostituzione n.19 fan coil al secondo piano non funzionanti Richiesta SAI n. 1736/2019 del 01-07 -2019 al fine di soddisfare la seguente esigenza: migliorare il benessere ambientale del personale e consentire il corretto funzionamento delle attrezzature sanitarie
- Atteso che il costo dell'intervento è stimato dall'U.O.T.P in un importo inferiore a € 20.000
- Visto gli art. 5 e 6 del Regolamento per l'acquisizione di beni, servizi e lavori di importo inferiore a € 40.000,00 di competenza dell'U.O.T.P. approvato con proprio Decreto nº 324/2016

AUTORIZZA

- 1. L'AVVIO, a cura dell'Unità Tecnico Patrimoniale, DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE PER L'AFFIDAMENTO E L'ESECUZIONE DEI LAVORI/SERVIZI/FORNITURE suindicati TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO in conformità all'art. 36, comma 2 lett.a) del D.lgs 50/2016 previa consultazione informale tra almeno tre operatori economici per importi stimati superiori a € 10.000,00 mentre per importi inferiori anche con un solo operatore, adottando il seguente principio di rotazione: operatori economici che non abbiano già superato il limite di cinque affidamenti nell'anno corrente.
- 2. INDICA quale criterio di selezione delle offerte quella della Migliore Offerta
- 3. NOMINA ai sensi del comma 1 dell'art. 31 del D.lgs 50/2016 quale Responsabile Unico del Procedimento per la presente procedura l'Ing. Luca Rocco Scorrano dell'Unità Tecnico Patrimoniale dell'Istituto.
- 4. DA' ATTO che il suddetto intervento trova copertura finanziaria nello stanziamento di € 2.000.000,00 per l'esecuzione delle manutenzioni ordinarie e straordinaria per le strutture della sede di Brescia e delle Sezioni Periferiche per l'anno in co

Visto: Il Dirigente Responsabile U.O. Tecnico Patrimoniale: Ing Luca Rocco Scorrano Referente tecnico UOTP per la presente pratica:Geom Leonardo Lardelli 1/2

